STAROSTWO POWIATU
WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

05-850 Ozarow MazowiecKi tel. 22 733-72-00
ul. Poznanska 129/133 fax. 22 733-72-01

Ozaré6w Mazowiecki, dnia 15.03.2021 r.

1ZA.272.1.4.2021

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
»REMONT CZESQI EDUKACYJNYCH I I IT PIETRA W ZESPOLE SZKOL NR 1 IM.
MELCHIORA WANKOWICZA W BLONIU”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy wplynety pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy niniejszym przekazuje tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Powigkszenie kompleksu — czy zakres ten na pewno dotyczy pom. 106-108 na I pigtrze — przy pom.
106 jest informacja, ze drzwi maja by¢ przeniesione od strony korytarza ( wg szkicow drzwi znajduja
si¢ od strony korytarza, opisany zakres pasuje bardziej do sal 206-208 na II pigtrze. Prosimy 0
wyjasnienie.

Odpowiedz 1:

Tak, zakres dotyczy pomieszczen 106-108.

Pytanie 2:
Tlo$¢ drzwi na szkicach jest wigksza niz 25 szt. ktére podano do demontazu i montazu — prosimy o
wskazanie, ktore drzwi zostaja bez zmian.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy poprawia opis w PFU na nastepujacy: ,,WYMIANA DRZWI: Szerokos$é

wymienianych drzwi nalezy dostosowacé do istniejacych przepisow. Nalezy przewidzie¢ demontaz
29 szt. drzwi wraz z o$ciezami.”

Pytanie 3:
Prosimy o podanie koloru drzwi P55 na parterze.

Odpowiedz 3:
Kolor drzwi zamontowanych na parterze — Orzech.

Pytanie 4:

Czy odbojnice na $cianach w klasach powinny by¢ w calym pomieszczeniu, czy tylko w miejscach
mebli szkolnych.

Odpowiedz 4:
WYDZIAL INWESTYCJI, ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I ADMINISTRACII
tel. 22 73372 69 e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Administratorem danych osobowych jest Starosta Warszawski Zachodni. Przetwarzamy Pafistwa dane osobowe wytacznie w celu wykonania
zadan Administratora, ktore wynikajg z przepisow prawa oraz zadan realizowanych w interesie publicznym. Wigcej informacji znajdziecie
Panstwo: https://bip.pwz.pl/683,0chrona-danych-osobowych



Nalezy przewidzie¢ zgodnie z PFU montaz odbojnic o dlugosci ok. 200 mb.

Pytanie 5:

Z ktorego pomieszczenia nalezy przenie§ umywalke do pomieszczenia 107.

Odpowiedz 5:
Umywalke nalezy przenies¢ z pom. 108.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie wymiarow fartucha glazury woko6t umywalek. Czy fartuch ten nalezy wykonad
przy wszystkich umywalkach w klasach?

Odpowiedz 6.
Nalezy przewidzie¢ montaz fartucha z glazury o wymiarach 150x100 cm w czterech

lokalizacjach.

Pytanie 7:
W ktorych drzwiach znajduje si¢ system kontroli dostgpu, ktory nalezy przenies¢ do pom. nr 118.

Odpowiedz 7:

Zgodnie z zapisami PFU system kontroli dostepu nalezy przenie$¢ z drzwi pomieszczenia 108.

Pytanie 8:

Czy nalezy zdemontowa¢ umywalki w pomieszczeniach lekcyjnych i zamontowac nowe?

Odpowiedz 8:

Nalezy przewidzie¢ demontaz oraz montaz nowych umywalek wraz z armaturg w 4
lokalizacjach.

Pytanie 9:
Czy o$wietlenie rowniez podlega wymianie?

Odpowiedz 9:

Istniejace oSwietlenie nalezy zdemontowa¢ na czas remontu, a nastepnie po zakonczeniu
remontu zamontowa¢. Nie przewiduje si¢ wymiany o$wietlenia.

Signature Not Verified

Dokument pomé;y pgez Jan

Zychlinski ; Starostwg#Powiatu
Warszawskiego g
Data: 2021.03.15@22:08 CET




		2021-03-15T15:22:08+0100




